INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO

ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

(1)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos
Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio
Impuestos sobre la produccion, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecolégicos
Accesorios
Otros Impuestos
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios|
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago
Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
Accesorios
Contribuciones de mejoras
Contribucién de mejoras por obras publicas
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago
Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos
Accesorios
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago
Productos
Productos de tipo corriente
Productos de capital
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago
Aprovechamientos
Aprovechamientos de tipo corriente
Aprovechamientos de capital
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados
Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno
Central

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos

0

7,097,520
7,097,520

0
0
27,822,303,
27,822,303
0
0

0

6,252,257
6,252,257

27,621,930

0
27,621,930
3,812,054
3,812,054
0

0

O OO0 00000 O 00000000 e

©O cooco o o

o oooeo

=)

0

13,349,777
13,349,777
0

0

27,621,930
0
0
27,621,930
31,634,357
31,634,357
0

0
0
0
0

0

6,979,566
6,979,566

27,621,930

0
27,621,930
31,634,357
31,634,357

0

0

0

6,979,566
6,979,566

27,621,930

0
27,621,930
31,634,357,
31,634,357,

0

0

C 0000000 O 0000000 0o

O 0coo o ocoocooo o o

)

-117,954
-117,954
0

0

27,621,930
0

0
27,621,930
3,812,054
3,812,054
0

oo oo

Total del Ingreso

34,919,823

37,686,241

72,606,064

66,235,854,

66,235,854

31,316,031

Bajo protesta de decir verdad que los Estados F

y sus Notas son

BRISEIDA ANABEL MAGDALENO GONZALEZ
ENCARGADA DEL DESPACHO DE DIRECCION GENERAL

correctos y

del emisor

VICTOR HUGO SALAS PACHECO
ENCARGADO DE DESPACHO DE SUBDIRECCION
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




