

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO ESTADO ANALÍTICO DEL INGRESO CLASIFICACIÓN POR RUBRO/CONCEPTO Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025						
Concepto	Ingreso					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Impuestos sobre los ingresos			0	0	0	0
Impuestos sobre el patrimonio			0	0	0	0
Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones			0	0	0	0
Impuestos al comercio exterior			0	0	0	0
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables			0	0	0	0
Impuestos Ecológicos			0	0	0	0
Accesorios			0	0	0	0
Otros Impuestos			0	0	0	0
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones para Fondos de Vivienda			0	0	0	0
Cuotas para el Seguro Social			0	0	0	0
Cuotas de Ahorro para el Retiro			0	0	0	0
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Accesorios			0	0	0	0
Contribuciones de mejoras	0	0	0	0	0	0
Contribución de mejoras por obras públicas			0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público			0	0	0	0
Derechos a los hidrocarburos			0	0	0	0
Derechos por prestación de servicios	0	0	0	0	0	0
Otros Derechos			0	0	0	0
Accesorios			0	0	0	0
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Productos de tipo corriente	0	0	0	0	0	0
Productos de capital			0	0	0	0
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago			0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos de tipo corriente	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos de capital			0	0	0	0
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0	0	0	0	0	0
Ingresos por ventas de bienes y servicios	7,097,520	6,252,257	13,349,777	6,979,566	6,979,566	-117,954
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados	7,097,520	6,252,257	13,349,777	6,979,566	6,979,566	-117,954
Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales			0			0
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central			0			0
Participaciones y Aportaciones	0	27,621,930	27,621,930	27,621,930	27,621,930	27,621,930
Participaciones			0			0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	27,621,930	27,621,930	27,621,930	27,621,930	27,621,930
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	27,822,303	3,812,054	31,634,357	31,634,357	31,634,357	3,812,054
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	27,822,303	3,812,054	31,634,357	31,634,357	31,634,357	3,812,054
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas sociales			0			0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y análogos	0	0	0	0	0	0
Total del Ingreso	34,919,823	37,686,241	72,606,064	66,235,854	66,235,854	31,316,031

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

BRISEIDA ANABEL MAGDALENO GONZÁLEZ
ENCARGADA DEL DESPACHO DE DIRECCIÓN GENERAL

VÍCTOR HUGO SALAS PACHECO
ENCARGADO DE DESPACHO DE SUBDIRECCIÓN
DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS